
通常営業時間再開のお知らせ 

 

２０２０年８月 3 日 

株式会社ｹﾞｰﾑｶｰﾄﾞ・ｼﾞｮｲｺﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 

 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 当社グループは、新型コロナウイルス感染症に対する当社グループ社員のリスクを軽

減するとともに、通勤時間帯の混雑を抑制するために、時短勤務を実施しておりました

が、２０２０年８月３日（月）より通常営業時間（９時～１８時）での勤務体制を再開

することといたしました。 

 

時短勤務中、お取引先や関係者の皆様には多大なるご不便、ご迷惑をお掛けしました

こと、お詫び申し上げます。 

今後もお取引先や関係者の皆様ならびに当社グループ社員の安心・安全確保を最優先

に、感染防止対策を引き続き講じてまいります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 


